O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTADAS, ESTADO DA 
PARAÍBA no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 63, IV da Lei Orgânica 
Municipal, faz saber que o Poder Legislativo aprova e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica fixado em R$ 1.621,00 (mil seiscentos e vinte e um reais) 
o valor do salário base mensal dos servidores da Prefeitura Municipal de Montadas/PB, 
ativos e inativos, durante o ano de 2026, correspondendo a 6,79% (seis inteiros e setenta 
e nove centésimos por cento) como percentual da revisão geral nos termos do artigo 37,